
Nombre d'arbres total 518 --

Volume grumes 261,614 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 261,614 m³

Cube moyen 505 dm³

Circonférence moyenne 74,035 cm

Surface de coupe 3,550 ha

Contact SCHOT Adrien, 0479/670503 --

Triage Triage De Bande --

Propriétaire Nassogne Cne --

Lieu(x)-dit(s) Quatres Fosses - cpe 9, Thiers de la Pisserotte Est - cpe 4 --

Vente Vente du Cantonnement de Nassogne
Mardi 14 novembre 2023

Adresse non fournie

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/952/2023/3386/9576/7

Lot 7
- Mesurage au compas forestier - Cubage au défilement

Département de la Nature et des Forêts

tel:0479/670503
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9576


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

45 3  

55 42  

9,954

65 148  

50,912

75 175  

85 117  

170,094

95 27  

105 4  

115 2  

30,654

Total grumes 518 261,614

Houppiers/Taillis -  


